
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 519.144,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 519.144,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  519.144,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 519.144,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  140.000,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 659.144,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 659.144,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 50E075E5-BE93-4611-B16A-37DF370CA373. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 3.01.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 056 300,00 519 144,00 1 575 444,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 519 144,00 519 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 519 144,00 519 144,00

 0,00 519 144,00 519 144,00

Razem: 60 256 862,84 519 144,00 60 776 006,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 50E075E5-BE93-4611-B16A-37DF370CA373. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 3.01.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 978 136,64 0,00 6 978 136,64

75011 Urzędy wojewódzkie 405 114,88 -50 000,00 355 114,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 266,00 -50 000,00 237 266,00

 287 266,00 -50 000,00 237 266,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 500,00 95 000,00 299 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 180 000,00 95 000,00 275 000,00

 180 000,00 95 000,00 275 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 153 065,76 -45 000,00 5 108 065,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 172 000,00 -45 000,00 3 127 000,00

 3 172 000,00 -45 000,00 3 127 000,00

852 Pomoc społeczna 3 591 771,00 519 144,00 4 110 915,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 519 144,00 519 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 274 545,00 274 545,00

 0,00 274 545,00 274 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 35 000,00 35 000,00

 0,00 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 703,00 67 703,00

 0,00 67 703,00 67 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 171,00 8 171,00

 0,00 8 171,00 8 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 740,00 22 740,00

 0,00 22 740,00 22 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 500,00 36 500,00

 0,00 36 500,00 36 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 9 600,00 9 600,00

 0,00 9 600,00 9 600,00

4260 Zakup energii 0,00 14 000,00 14 000,00

 0,00 14 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

 0,00 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 700,00 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 50E075E5-BE93-4611-B16A-37DF370CA373. Podpisany Strona 1



 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 190,00 32 190,00

 0,00 32 190,00 32 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

 0,00 1 800,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 400,00 1 400,00

 0,00 1 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 480,00 5 480,00

 0,00 5 480,00 5 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 8 315,00 8 315,00

 0,00 8 315,00 8 315,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

 0,00 500,00 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 0,00 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 45 000,00

Razem: 68 752 070,29 519 144,00 69 271 214,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 50E075E5-BE93-4611-B16A-37DF370CA373. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

